障第１７５６号

令和４年１月２７日

各指定障害者支援施設運営法人代表者

各指定共同生活援助事業所運営法人代表者

各指定障害児入所施設運営法人代表者

（岐阜市が所管する施設を除く。）

岐阜県健康福祉部障害福祉課長

業務継続計画（ＢＣＰ）策定状況の調査について（依頼）

 標記について、下記のとおり調査を実施しますので、御多用の折と存じますが、御回答

願います。

記

１ 調査対象施設種別

 （１）障害者支援施設

 （２）共同生活援助（グループホーム）

 （３）障害児入所施設

２ 調査方法 以下のページにアクセスいただき、回答を入力ください。

https://logoform.jp/form/T8mB/66719

３ 回答期限 令和４年２月４日（金）

４ その他

業務継続計画（ＢＣＰ）未策定の施設・事業所におかれましては、先般県が開催し

ました福祉施設等における業務継続計画（ＢＣＰ）の策定支援のためオンライン研修

会の配信動画等を参考に、計画策定に取り組んでいただきますようお願いします。

  動画ＵＲＬ：https://youtu.be/gL4Eu6uXjjo

  研修資料：以下の URL の「防災関係通知」欄に掲載していますので御活用ください。

https://www.pref.gifu.lg.jp/page/24071.html （県高齢福祉課ＨＰ）

様

https://logoform.jp/form/T8mB/66719
https://youtu.be/gL4Eu6uXjjo
https://www.pref.gifu.lg.jp/page/24071.html

岐阜県健康福祉部障害福祉課事業所指導係

係 長 若 原 担 当 岩 垣

電 話 058-272-1111（内線 2615）

ＦＡＸ 058-278-2643

E-mail C11226@pref.gifu.lg.jp

mailto:C11226@pref.gifu.lg.jp